
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Zerbolo'.  Responsabile Procedimento: Segretario Comunale  (D.Lgs. n. 

39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Copia  Albo  
  

COMUNE DI ZERBOLO' 
 

PROVINCIA DI  PAVIA 
_____________ 

 
 
 
 

VERBALE DI  DELIBERAZIONE 
DELLA GIUNTA COMUNALE N.88 

 

 

 

OGGETTO: 
Presa d'atto della prosecuzione dell'incarico dei componenti della 
Commissione del Paesaggio.           
 

 

L’anno duemilaquattordici addì tredici del mese di dicembre alle ore nove e 

minuti trenta nella sala delle adunanze, regolarmente convocata, si è riunita, la 

Giunta Comunale, nelle persone dei Signori: 

 
 

Cognome e Nome Presente 

  

1. Dott. Sacchi Enrico - Sindaco  Sì 

2. Dott. Graia Marco - Vice Sindaco  Sì 

3. Perticati Annarosa - Assessore  Sì 

            

            

  

Totale Presenti: 3 

Totale Assenti: 0 

 
 
Assiste all’adunanza il Segretario Comunale Dott.ssa Maranta Colacicco la quale 

provvede alla redazione del presente verbale. 

 
 
Il Presidente, riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta. 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Zerbolo'.  Responsabile Procedimento: Segretario Comunale  (D.Lgs. n. 

39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

 
Richiamata la deliberazione del C.C. n. 37 del 18.12.2009 con la quale è stato approvato il 
nuovo Regolamento della commissione comunale per il paesaggio. 
 
Vista e richiamata la deliberazione della G.C. n. 97 del 18.12.2009 avente ad oggetto: 
<<Nomina Commissione del Paesaggio>>, mediante la quale, in esito a bando comunale di 
selezione delle candidature sono stati nominati componenti della detta Commissione, l’ Arch. 

LEVIS DONDI, l’Arch. LUCA PAGANI ed il Geom. DANIELE SETTA. 

 
Visti : 

- L’art. 81 della L.R. 11/03/2005, n. 12  

- L’art. 148 del D.Lgs. 22/01/2004, n. 42 

- La D.G.R. n. VIII/7977 del 06.08.2008 

- La D.G.R. n. VIII/8139 del 01/10/2008; 

Considerato che ai sensi dell’art. 6 del Regolamento della commissione comunale per il 
paesaggio, è prevista una durata in carica dei Commissari corrispondente alla durata del 
mandato dell’Amministrazione Comunale; 
 
Visti gli artt. 1 e 2 del Regolamento suddetto; 
 
Dato atto che in seguito alle elezioni comunali del 25 Maggio 2014  è necessario procedere 
alla nomina della nuova Commissione Comunale per il Paesaggio ai sensi delle disposizioni 
normative suddette; 
 
Vista la nota Prot. n. 4164 del 27.11.2014 presentata all’Amministrazione Comunale dal 
responsabile del Servizio Tecnico, Ing. Davide Colloca, di ratifica della conferma per 
accettazione delle nomine a componenti della Commissione del Paesaggio di Zerbolò dei 
tecnici esperti in materia già membri della Commissione dall’anno 2009, nominati mediante 
deliberazione della G.C. n. 97 del 18.12.2009, in forza delle rispettive disponibilità acquisite 
per tempo dai succitati componenti della precedente Commissione; 
 
 
Preso atto della disponibilità a proseguire l’incarico gratuitamente, mostrata  dai seguenti 
professionisti : 

- Arch. LEVIS DONDI 

- Arch. LUCA PAGANI 

- Geom. DANIELE SETTA 

Esaminati i curriculum presentati dai professionisti suddetti e conservati agli atti comunali; 
 
Dato atto che i professionisti suddetti possiedono titoli congruenti con quanto previsto 
dall’art. 1 del Regolamento suddetto; 
 
Preso atto del parere favorevole espresso dal responsabile del servizio tecnico ai sensi 
dell’art. 49 e dell’art. 147-bis, comma 1, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 e s.m.i.; 
 
Con voti unanimi favorevoli, resi per alzata di mano 
 
 
 
 
 
 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Zerbolo'.  Responsabile Procedimento: Segretario Comunale  (D.Lgs. n. 

39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 
DELIBERA 

 
 

1) di prendere atto della prosecuzione dell’incarico dei componenti della Commissione 

comunale per il paesaggio, in seguito alle elezioni comunali del 25 maggio 2014, ai 

sensi del Regolamento vigente,  Commissione composta come segue :  

- Arch. LEVIS DONDI 

- Arch. LUCA PAGANI 

- Geom. DANIELE SETTA. 

 

2) di dare atto che i professionisti suddetti possiedono titoli congruenti con quanto 

previsto dall’art. 1 del Regolamento suddetto. 

 

3) Di dare atto che la Commissione Comunale per il Paesaggio ha durata in carica 

corrispondente a quella della Amministrazione Comunale. 

 

4) Di dare atto che la partecipazione alla Commissione Comunale per il Paesaggio è 

gratuita.  

 

Successivamente con separata votazione, ad unanimità di voti resi per alzata di mano la 
presente delibera viene dichiarata immediatamente esecutiva ai sensi dell’art.134, comma 4, 
del T.U. 267/2000. 
 
  



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Zerbolo'.  Responsabile Procedimento: Segretario Comunale  (D.Lgs. n. 

39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Letto, confermato e sottoscritto 

Il Sindaco 
F.to : Dott. Sacchi Enrico 

___________________________________ 

Il Segretario Comunale 
F.to : Dott.ssa Maranta Colacicco  

___________________________________ 
 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

 

 
La presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio On Line del Comune per 15 giorni 
consecutivi con decorrenza dal 17/12/2014 al 01/01/2015, come prescritto dall’art.124, 1° comma, 
del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267. 
 
Zerbolo' , lì 17/12/2014 

Il Segretario Comunale 
F.to : Dott.ssa Maranta Colacicco 

 

 

Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’ufficio  
 

ATTESTA 
 

che la presente deliberazione è stata comunicata in elenco il primo giorno di pubblicazione: 
 
 Ai Signori Capi Gruppo consiliari come prescritto dall’art. 125  del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 
 
 Alla Prefettura di SEDE PREFETTURA ai sensi dell’art.135, del D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267  
 
Zerbolo', lì 17/12/2014 

Il Segretario Comunale 
F.to : Dott.ssa Maranta Colacicco 

 
 
E' copia conforme all'originale, in carta semplice, per uso amministrativo. 
 

Il Segretario Comunale 
 
 

DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA’ 
 
 

DIVENUTA ESECUTIVA IN DATA 13/12/2014 
 
 

 Perché dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, 4° comma, D.Lgs 18 agosto 2000, n. 267) 
 
 Per la scadenza dei 10 giorni della pubblicazione (art.134, 3° comma, D.Lgs. 18 agosto 2000, n.267) 
 
 
 

Il Segretario Comunale 
Dott.ssa Maranta Colacicco 

 

 


